
2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计 (勘察和设
计) 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001043278006 ）

公示开始时间：  / 

公示结束时间：  / 

  

     

   

    

 

一、中标候选

2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计 （招标项目编号： S110000A001043278006 ），建设单位名称：

北京市交通委员会顺义公路分局 ，建设地点： 北京市 顺义区 \ ，评标日期： 2026年03月05日 。经评标

委员会评审，确定 001 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计1标段 、 002 2026年顺义区普通公路焕

新工程勘察设计2标段 、 003 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计3标段 、 004 2026年顺义区普通

公路焕新工程勘察设计4标段 的中标候选人，现公示如下：

人

     001 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计1标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公司 92.245000

2 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 83.885000

3 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 81.540000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

名

业

绩

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 1/21



称

及

编

号

1

北京

市市

政专

业设

计院

股份

公司;

河南

省中

工设

计研

究院

集团

股份

有限

公司

王

玉

ZGB05055924

1.京通快速路路面专项养护工程-道路工程(一

期工程) 设计 2.2022 年门头沟 G108

（K18+600-K28+000 修复性养护工程） 3.国

道335（菜树甸-市界）道路工程 4.菜园街及

枣林南里棚户区改造项目崇效胡同、白纸坊胡

同、枣林二巷、枣林一巷道路工程(初步设

计、施工图设计)设计合同 5.2025年门头沟区

普通公路养护工程勘察设计(项目名称)第3标

段：2025年门头沟区京昆线（K28+000-

K31+650）养护工程勘察设计 6.四纬路东延

(通顺路-通怀路)道路工程(初步设计、施工图

设计)

2 北京

国道

通公

路设

计研

究院

张

莉

ZGA05006205 1.京石二通道(大苑村~市界段)高速公路工程

设计（一标） 2.2020年延庆区松闫路大修工

程勘察设计 3.G6辅路(营城子立交-市界)改建

工程(初步设计、施工图设计) 4.天北路(安华

街-昌金路)道路工程(初步设计、施工图设计)

5.2025 年大兴区普通公路养护工程勘察设计

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 2/21



股份

有限

公司

(项目名称)大兴区青采路(K2+800-K10+447)修

复性养护工程勘察设计

3

中交

第一

公路

勘察

设计

研究

院有

限公

司

陈

常

明

1191491

1.景谷至宁洱高速公路工程勘察设计，路线全

长72.037km，双向四车道高速公路 2.沿边高

速公路勐醒至江城至绿春段公路工程勘察设计

初步设计、施工图设计SJ1标段，路线全长

74.25公里，双向四车道高速公路 3.G0615线

久治（川青界）至马尔康段高速公路项目勘察

设计、过程技术咨询审查服务及地 质勘察简

历A1标段勘察设计，路线全长83.115km，双向

四车道高速公路 4.G76（G85）线成都至重庆

（四川境）高速公路扩容等6条高速公路建设

项目工可和勘察设计第大垫A标段（大竹至垫

江高速公路（四川境）勘察设计），路线全长

34.687km.双向四车道高速公路 5.G80广昆高

速马安至河口段改扩建SJA标段勘察设计，路

线全长37.305km，双向四车道高速公路改八车

道高速公路 6.G4222和县至襄阳高速公路舒城

（千人桥）至金寨（皖豫界）两阶段勘察设计

及咨询（第01标段）,路线全长约66.905公

里。双向六车道高速公路

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序

中标候选人名称 响应情况

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 3/21



1

北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公

司

响应招标文件要

求

2 北京国道通公路设计研究院股份有限公司

响应招标文件要

求

3 中交第一公路勘察设计研究院有限公司

响应招标文件要

求

     002 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计2标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 92.405000

2 北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公司 84.845000

3 北京市市政工程设计研究总院有限公司 83.445000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候

选人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 4/21



1

北京国

道通公

路设计

研究院

股份有

限公司

张

莉

ZGA05006205

1.京石二通道(大苑村~市界段)高速公路工

程设计（一标） 2.2020年延庆区松闫路大

修工程勘察设计 3.G6辅路(营城子立交-市

界)改建工程(初步设计、施工图设计) 4.

天北路(安华街-昌金路)道路工程(初步设

计、施工图设计) 5.2025 年大兴区普通公

路养护工程勘察设计(项目名称)大兴区青

采路(K2+800-K10+447)修复性养护工程勘

察设计

2

北京市

市政专

业设计

院股份

公司;河

南省中

工设计

研究院

集团股

份有限

公司

王

玉

ZGB05055924

1.京通快速路路面专项养护工程-道路工程

(一期工程) 设计 2.2022 年门头沟 G108

（K18+600-K28+000 修复性养护工程） 3.

国道335（菜树甸-市界）道路工程 4.菜园

街及枣林南里棚户区改造项目崇效胡同、

白纸坊胡同、枣林二巷、枣林一巷道路工

程(初步设计、施工图设计)设计合同

5.2025年门头沟区普通公路养护工程勘察

设计(项目名称)第3标段：2025年门头沟区

京昆线（K28+000-K31+650）养护工程勘察

设计 6.四纬路东延(通顺路-通怀路)道路

工程(初步设计、施工图设计)

3 北京市

市政工

程设计

研究总

王

安

勐

ZGB05051178 1.新国展周边道路交通安全和环境提升工

程（火沙路）（初步设计、施工图设计）

2.市场北街(怡乐西路-通惠北路)道路工程

(初步设计、施工图设计) 3.2020年通州区

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 5/21



院有限

公司

大修及预防性养护工程勘察设计（第1标

段）

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序

中标候选人名称 响应情况

1 北京国道通公路设计研究院股份有限公司

响应招标文件要

求

2

北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公

司

响应招标文件要

求

3 北京市市政工程设计研究总院有限公司

响应招标文件要

求

     003 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计3标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京市市政工程设计研究总院有限公司 93.025000

2 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 82.860000

3 北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公司 82.745000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

名

业

绩

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 6/21



称

及

编

号

1

北京

市市

政工

程设

计研

究总

院有

限公

司

王

安

勐

ZGB05051178

1.新国展周边道路交通安全和环境提升工程

（火沙路）（初步设计、施工图设计） 2.市

场北街(怡乐西路-通惠北路)道路工程(初步设

计、施工图设计) 3.2020年通州区大修及预防

性养护工程勘察设计（第1标段）

2 中交

第一

公路

勘察

设计

研究

院有

限公

司

陈

常

明

1191491 1.景谷至宁洱高速公路工程勘察设计，路线全

长72.037km，双向四车道高速公路 2.沿边高

速公路勐醒至江城至绿春段公路工程勘察设计

初步设计、施工图设计SJ1标段，路线全长

74.25公里，双向四车道高速公路 3.G0615线

久治（川青界）至马尔康段高速公路项目勘察

设计、过程技术咨询审查服务及地 质勘察简

历A1标段勘察设计，路线全长83.115km，双向

四车道高速公路 4.G76（G85）线成都至重庆

（四川境）高速公路扩容等6条高速公路建设

项目工可和勘察设计第大垫A标段（大竹至垫

江高速公路（四川境）勘察设计），路线全长

34.687km.双向四车道高速公路 5.G80广昆高

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 7/21



速马安至河口段改扩建SJA标段勘察设计，路

线全长37.305km，双向四车道高速公路改八车

道高速公路 6.G4222和县至襄阳高速公路舒城

（千人桥）至金寨（皖豫界）两阶段勘察设计

及咨询（第01标段）,路线全长约66.905公

里。双向六车道高速公路

3

北京

市市

政专

业设

计院

股份

公司;

河南

省中

工设

计研

究院

集团

股份

有限

公司

王

玉

ZGB05055924

1.京通快速路路面专项养护工程-道路工程(一

期工程) 设计 2.2022 年门头沟 G108

（K18+600-K28+000 修复性养护工程） 3.国

道335（菜树甸-市界）道路工程 4.菜园街及

枣林南里棚户区改造项目崇效胡同、白纸坊胡

同、枣林二巷、枣林一巷道路工程(初步设

计、施工图设计)设计合同 5.2025年门头沟区

普通公路养护工程勘察设计(项目名称)第3标

段：2025年门头沟区京昆线（K28+000-

K31+650）养护工程勘察设计 6.四纬路东延

(通顺路-通怀路)道路工程(初步设计、施工图

设计)

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序

中标候选人名称 响应情况

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 8/21



1 北京市市政工程设计研究总院有限公司

响应招标文件要

求

2 中交第一公路勘察设计研究院有限公司

响应招标文件要

求

3

北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公

司

响应招标文件要

求

     004 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计4标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京公科固桥技术有限公司;北京中咨路捷工程咨询有限公司 90.761000

2 深圳华粤城市建设工程设计有限公司 83.890000

3 北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公司 83.525000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候选

人名称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名称及

编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c0955… 9/21



1

北京公科

固桥技术

有限公

司;北京

中咨路捷

工程咨询

有限公司

杨

飞

2024-A-2-078

1.2025年吕平区普通公路路面、桥梁

养护(中修工程、维护及应急抢险工

程、交通工程、绿化工程勘察设计

2.新台高速公路2023年独柱境加固工

程设计 3.京洪澳小塘至甘塘段独柱

墩桥堡加固工程设计

2

深圳华粤

城市建设

工程设计

有限公司

陈

伟

伟

粤高职证字第

0602001100493

1.联发大道(莲塘大道-规划路)建设

工程勘察设计 2.博罗智能装备产业

园起步区九和路、沥新路市政道路工

程

3

北京市市

政专业设

计院股份

公司;河

南省中工

设计研究

院集团股

份有限公

司

刘

锋

ZGA05008676

1.2021 年门头沟区普通公路路面和

桥梁中小修工程勘察设计第 3 标段-

唐家坟桥、安家庄桥、落坡岭旧桥

2.2023 年密云区普通公路、桥梁养

护工程勘察设计第 4 标段：2023年

密云区流河沟桥、流河沟立交桥、东

裤衩桥、前保岭桥、石佛桥预防性养

护工程勘察设计 3.四纬路东延（通

顺路-通怀路）道路工程（初步设

计、施工图设计）

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序

中标候选人名称 响应情况

1 北京公科固桥技术有限公司;北京中咨路捷工程咨询有限公司

响应招标文件要

求

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 10/21



2 深圳华粤城市建设工程设计有限公司

响应招标文件要

求

3

北京市市政专业设计院股份公司;河南省中工设计研究院集团股份有限公

司

响应招标文件要

求

二、提出异议的渠道和方式

001 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计1标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

002 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计2标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

003 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计3标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

004 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计4标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 https://jtw.beijing.gov.cn

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 11/21



五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会顺义公路分局 招标代理机构：远瓴工程咨询集团有限公司

地  址：北京市顺义区府前东街 地    址：北京市丰台区海鹰路一号院5号楼5层

联 系 人：王彪 联  系  人：13120438890

电  话：010-69441007 电    话：崔晓清

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计1标段

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价

格（%）

投标工期

（日历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

95 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

陈常

明

2

北京市市政工程设计研

究总院有限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

王安

勐

3

北京国道通公路设计研

究院股份有限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

张莉

4 北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

100 1095 严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

王玉

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 12/21



设计研究院集团股份有

限公司

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

5

中交综合规划设计院有

限公司

/ /

6

西安长安大学工程设计

研究院有限公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

报

价

评

审

8.8600 8.8600 8.8600 8.8600 8.8600

详

细

评

审

66.4000 70.5000 69.0000 75.0000 82.5000

北京国道通公路设计研

究院股份有限公司

报

价

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 13/21



评

审

详

细

评

审

74.6000 71.5000 67.0000 76.0000 83.5000

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

83.4000 81.5000 85.0000 80.0000 84.5000

北京市市政工程设计研

究总院有限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

68.4000 62.5000 66.0000 77.0000 82.5000

     002 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计2标段

    （一）开标记录

序

号

投标人 投标价

格（%）

投标工期

（日历

质量标准 拟派

项目

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 14/21



天） 经理

1

北京市市政工程设计研

究总院有限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制

王安

勐

2

北京国道通公路设计研

究院股份有限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

张莉

3

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

王玉

4

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

95 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

陈常

明

5

中交综合规划设计院有

限公司

/ /

6

西安长安大学工程设计

研究院有限公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 15/21



序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

报

价

评

审

8.8600 8.8600 8.8600 8.8600 8.8600

详

细

评

审

66.4000 75.5000 65.0000 74.0000 82.5000

北京国道通公路设计研

究院股份有限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

85.7000 81.5000 83.0000 81.0000 84.0000

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

76.9000 74.5000 68.0000 75.0000 83.0000

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 16/21



评

审

北京市市政工程设计研

究总院有限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

75.9000 72.0000 65.0000 74.0000 83.5000

     003 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计3标段

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价

格（%）

投标工期

（日历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

95 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

陈常

明

2

中交综合规划设计院有

限公司

/ /

3

北京市市政工程设计研

究总院有限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制

王安

勐

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 17/21



4

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

王玉

5

北京国道通公路设计研

究院股份有限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

张莉

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

报

价

评

审

8.8600 8.8600 8.8600 8.8600 8.8600

详

细

评

审

67.0000 74.5000 71.5000 74.0000 83.0000

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 18/21



北京国道通公路设计研

究院股份有限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

68.0000 72.5000 69.0000 74.0000 82.0000

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

68.4000 70.0000 71.0000 76.0000 81.5000

北京市市政工程设计研

究总院有限公司

报

价

评

审

9.3650 9.3650 9.3650 9.3650 9.3650

详

细

评

审

85.3000 81.5000 87.0000 80.0000 84.5000

     004 2026年顺义区普通公路焕新工程勘察设计4标段

    （一）开标记录

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 19/21



序

号

投标人

投标价

格（%）

投标工期

（日历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

中交综合规划设计院有

限公司

/ /

2

深圳华粤城市建设工程

设计有限公司

98 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

陈伟

伟

3

北京公科固桥技术有限

公司;北京中咨路捷工

程咨询有限公司

95 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

杨飞

4

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

100 1095

严格执行现行勘察设计规范与相关

法律、法规规定、合同约定和发包

人等要求。本工程施行质量责任终

身制。

刘锋

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 20/21



投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

北京公科固桥技术有限

公司;北京中咨路捷工

程咨询有限公司

报

价

评

审

9.1810 9.1810 9.1810 9.1810 9.1810

详

细

评

审

82.9000 80.5000 82.5000 80.0000 82.0000

北京市市政专业设计院

股份公司;河南省中工

设计研究院集团股份有

限公司

报

价

评

审

8.8050 8.8050 8.8050 8.8050 8.8050

详

细

评

审

72.6000 74.5000 70.0000 76.0000 80.5000

深圳华粤城市建设工程

设计有限公司

报

价

评

审

9.8300 9.8300 9.8300 9.8300 9.8300

详

细

评

审

70.3000 75.0000 71.5000 74.0000 79.5000

2026/3/6 09:11 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819c095573019c1d8d128b16db&bidPackageIdStr=ff8080819c095… 21/21


